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W związku z przedłużającym się okresem zamknięcia placówek oświatowych (rozporządzenia poniżej) 
 przypominamy ustalenia dotyczące realizacji stażu. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach informuje, że ze względu na zamknięcie placówek oświatowych z 
powodu rozprzestrzeniania się koronawirusa, osoby bezrobotne odbywające aktualnie staż finansowany 
ze środków Funduszu Pracy, które zmuszone są z tego powodu zapewnić osobistą opiekę  zdrowym 
dzieciom do lat 8, najpóźniej w pierwszym dniu swojej nieobecności na stażu, powinny dostarczyć 
Organizatorowi stażu, oświadczenie zgodne z niżej załączonym wzorem. Oświadczenie to będzie 
wymaganym załącznikiem do listy obecności na stażu na potrzeby naliczenia i wypłaty stypendium 
stażowego za dany miesiąc.

O fakcie nie zgłaszania się na staż należy, w pierwszym dniu swojej nieobecności na stażu, powiadomić 
telefonicznie także Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach ul. Zdziczów 1,
26-900 Kozienice pod numerem telefonu 48 614-66-81 wew. 46

Osoby do kontaktu w PUP Kozienice:

Pani Natalia Korcz – pomoc administracyjna lub

Pani Patrycja Dróżdż – pomoc administracyjna 

 W opinii Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nieobecność osoby bezrobotnej na stażu z 
powodu konieczności sprawowania opieki nad zdrowym dzieckiem wynikającej z zamknięcia placówek 
oświatowych należy uznać za usprawiedliwioną. Biorąc też pod uwagę wyjątkową sytuację należy 
zaznaczyć, że w przypadku usprawiedliwienia nieobecności na stażu, spowodowanej koniecznością 
sprawowania opieki nad zdrowym dzieckiem do lat 8, za okres tej nieobecności będzie przysługiwało 
stypendium.

W związku z powyższym na liście obecności osoby bezrobotnej odbywającej staż należy w tym okresie 
wpisać symbol „NU" – nieobecność usprawiedliwiona na podstawie przedłożonego Organizatorowi 
stażu oświadczenia osoby bezrobotnej odbywającej u Organizatora staż, zgodnego z poniżej 
zamieszczonym wzorem. Osoby, które korzystały z powyższych możliwości od 12 do 25 marca były 
zobowiązane złożyć stosowne oświadczenie za ten okres. Jeśli stażyści chcą sprawować opiekę (o 
której mowa powyej),  także w okresie od 26 marca do 10 kwietnia to są zobowiązani złożyć u 
Organizatora stażu kolejne oświadczenie na ten okres czasu. 
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